
Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 16. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část II. - květen 2017

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod.
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Prodej map
zelená edice 1:50 000 •	 – vždy 
nejnovější vydání 
plus zlevněná starší vydání
cyklomapy 1:50 000 a 1:100 000•	
slovenské mapy VKÚ Harmanec•	

Prodej turistických suvenýrů
turistické vizitky, nálepky a známky•	
turistické záznamníky•	
Credencial •	 – průkaz poutníka do Santiaga
nášivky, samolepky•	
časopis Turista, Obrazový atlas•	
kalendáře turistických akcí •	
- celostátní, KČT, oblast Praha 
a ostatních 13 oblastí
akceptace platebních karet•	

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Po - Čt   10:00 - 18:00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz

www.kct.cz, www.clovecepohnise.cz

N 50° 04.332‘
E 014° 25.825‘

E-SHOP KČT
Kompletní sortiment Infocentra •	
Možnost osobního odběru zdarma•	
Platba kartou, bankovním převodem nebo při převzetí•	
Poštovné pouze 25 Kč (nad 255 Kč poštovné zdarma!)•	
Zboží odesíláme do 2 pracovních dnů od obdržení platby•	

SLEVA 
PRO ČLENY KČT!

www.eshop.kct.cz



Cíl: restaurace Merkur na Palmovce.
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(12.) čtvrtek 11. 5.

Z Luk do Prokopského údolí
Start: Luka (M-B)
Trasa 9 km: - Řeporyje - Dalejské a Prokopské údolí 
Cíl: Hlubočepy - nádraží, zast. busu
Připravil: KČT, odbor Praha Vyšehrad

(13.) úterý 16. 5.  J

6. Zelené plíce Prahy
Start: Řeporyje - restaurace U Lva
Trasa 10 km: - Dalejské a Prokopské údolí - Císařská 
louka - Výtoň -
Cíl: restaurace U Karla IV. - Neklanova ul. 
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(14.) čtvrtek 18. 5.

Ruské stopy
Start: Praha 2, zastávka tram. Hlavní nádraží
Trasa 9,5 km: - Staroměstské náměstí - Mánesův most 
- Hradčanská - Stromovka -
Cíl: Praha 7, Planetárium - Královská obora
Připravil: KČT, odbor Praha - Karlov, odd. TurBan 

(15.) úterý 23. 5.

Podle Rokytky z Hrdlořez do 
Vysočan

Start: Pod Táborem (BUS 109, 177, 182, 183, 195)
Trasa 7 km: - Hrdlořezy - Hořejší rybník - Hloubětín 
- most nad Poděbradskou ulicí - Vysočany - náměstí 
OSN -
Cíl: restaurace Pragovka v budově TJ Praga před 
fotbalovým hřištěm u Rokytky
Připravil: KČT, odbor TJ Praga

Procházky jarní Prahou (PJP) 
Start: úterý 17:00 - 19:00, čtvrtek 16:00 - 18:00 hod.

Cíl: úterý 18:30 - 20:30 (delší trasa 21:00),
čtvrtek 17:30 - 19:30 hod. (delší trasa 20:00)

(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

!POZOR ZMĚNA!
Startovné: děti do 15 let - 5 Kč; člen KČT - 10 Kč 

(po předložení platného průkazu KČT na startu); 
zákazník Pražské plynárenské, a.s. - 10 Kč (po 
předložení Zákaznické karty na startu), ostatní 20 Kč 
(pro trasy zařazené v cyklu PT).

(9.) úterý 2. 5.

Starými částmi Prahy 6
Start: Veleslavín (M-A)
Trasa 7 km: - Veleslavín - Střešovice - Střešovičky - 
Břevnov - svatá Markéta - Tejnka -
Cíl: restaurace u Zelené brány, Malovanka
Připravil: KČT, odbor Pohoda Praha

(10.) čtvrtek 4. 5.

Za dopravou a přírodou Prahy 5 a 6
Start: žst Praha-Zličín (vlaky linky S65, MHD Sídliště 
Řepy - tram 9, 10, 16, bus - 164, 180)
Trasa 10 km: - Na Pískách - park Na Prameništi - 
Dolejšák - Vyhlídka Reinerova - 
Cíl: Hostinec Na Rychtě
Připravil: Klub železničních cestovatelů, spolek

(11.) úterý 9. 5.  J

75. výročí atentátu 
na Reinharda Heydricha

Start: Pivnice Na Konečné, Sídliště Ďáblice (MHD 
tram 10, bus 103, 183)
Trasa 9 km: - Kobyliská střelnice - Vlachovka - 
Vychovatelna -

(16.) čtvrtek 25. 5.

S netopýry z Proseka do Kobylis
Start: Prosek, park přátelství, poblíž pizzerie 
u jezírka (M-C Prosek, MHD bus Prosek) 
Trasa:7,5 km: - Prosecké skály - Ládví - 
Cíl: Kobylisy (restaurace U Blekotů)
Připravil: KČT, odbor Kobylisy

Před pochodem je možné v místě startu zdarma 
navštívit akci Mikroklima 2017. Budou též ukázky 
živých netopýrů.

(17.) úterý 30. 5.

Hradní vodovod
Start: Veleslavín (M-A)
Trasa 8 km: - Liboc - obora Hvězda - Petřiny - 
Břevnovský klášter - Na Kocourkách - Nad Hradním 
vodojemem -
Cíl: Café bar Na Andělce, Střešovice
Připravil: KČT AC Sparta Praha

Na těchto akcích lze plnit Oblastní odznak KČT, 
oblast Praha KDY a KAM? – Pražský chodec.
Záznamník je pro členy KČT zdarma, pro nečleny 
KČT je za poplatek a je možné si ho vyzvednout 
v Infocentru KČT, Fügnerovo náměstí 3, Praha 2.


